
3. Co nám dal, co nám vzal čas jak pádí
kolem nás jako vítr z hor.
Přidal pár vzpomínek, odnes' mládí
ze zahrad poblíž Moorle Shore.
Jestli vás osloví první láska
veliká nebo jen na pár dní,
ta svůdná vábivá kráska
může být láskou poslední.

MOMO
Anino

Dmi F6 C Dmi

1. Nikto ich dnes v meste nevidí,
F C A7

sivé tiene, chodcov náhodných,
F C A7

možno iba prach a možno vôbec nič
Dmi C Dmi

a okolo plynie čas.

2. Šetri časom ako strhaný,
nestrácaj ho len tak túlaním,
nezastav sa, rýchlo dopredu sa žeň,
u nás ukladaj si čas.

- 3 -

REHRADICE
Vlasta Redla

Ami G C

1. A te Rehradice na pěkný rovině 
D Emi Ami D G 

Teče tam voděnka dolů po dědině 
Dmi Emi Ami 

Je pěkná, je čistá 
 
2. A po tej voděnce drobný rebé skáčó 

Pověz mi má milá, proč tvý oči pláčó 
Tak smutně, žalostně 

 
3. Pláčó oné pláčó šohajó po tebé 

Že sme sa dostali daleko vod sebe 
Daleko vod sebe 

 
4. Proč by neplakaly, když srdénko bolí 

Musijó zaplakat kvůli šohajovi 
Kvůli šohajovi. 

 
5. A te Rehradice na pěkný rovině 

Teče tam voděnka dolů po dědině 
Je pěkná, je čistá.

- 26 -

JOHNSONŮV PROTIJED
Greenhorns

G

1. Kdesi blízko Hadí řeky,
C

kde maj' tábor honáci, 
D

kde jsou hadi jedovatí
G 

bez ohledu na ráci, 
C

kde moc často kuchař zjistí,
G 

hrůzou celý pobledlý,
D

že má zase přivařeno
G

tucet plazů do knedlí, 
C

tam, kde místni lidí chodí
G

jako těžkooděnci, 
D

kde jsou k smíchu škorpióni
G

nebo volští mravenci,
 

- 5 -

BALADA PRO BANDITU
Iva Bitová

C F Dmi F C 

1. Zabili, zabili chlapa z Koločavy, 
C F Dmi F C 

řekněte hrobaři, kde je pochovaný. 
 

C F 

Ref.: Bylo tu, není tu, havrani na plotu, 
C

bylo víno v sudě, teď tam voda bude, 
není, není tu. 

 
2. Špatně ho zabili, špatně pochovali, 

vlci ho pojedli, ptáci rozklovali.

Ref. 
 
3. Vítr ho roznesl po dalekém kraji, 

havrani pro něho po poli krákají.

Ref. 

4. Kráká starý havran, krákat nepřestane, 
dokud v Koločavě

/: živý chlap zůstane. :/

Ref.
- 24 -


